
Odděleni technické vybavenosti

OhjeAiávka č. OB J/INV/21/08/00383/2019

Kontrolní číslo: K23324938265

OBJEDNATEI/ZADAVATEL

\ c věcech technických: Ing IvoFrcimann

Spis, značka:

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

Stavím i. 3127 TV Běchovice, etapa 0007 Dešťová kanalizace

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

K I0MI9
1/4

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
G A
G

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracouště: Vyšehradská 2075/51.128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 102 
E-mail: posta@praha eu. ID DS 48ia97h

Zakázka č.
INV/OB/1316/19
ČJ.: MHMP 1970418/2019
INV/08'2757/19
Sp. zn. S-MHMP 1816307/2019 MHMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor in\«stični

IČO: 
DIČ: 

Zapsán/Rcgistrován u:

IČO: 
DIČ:

00064581 
CZ00064581

L Předmět plnění:
1. Číslo a název stavby a etapy:

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2.
110 01 Praha I

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing Karel Prajcr 
ředitel INVMHMP

Počet listů/příloh: 4/1
Datum: 2.10.2019

Hankovni spojení: PPF banka a.s.. Praha
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

BicMnnicfcy 
Certifitatl «■!
m, l>. K
V>aj u>-
Hnou ;<Mřcuu*ji.woD.iee

Zastoupený:
Vladislav Vacovský 
jednatel

Výňzujc/tcl.: 
IngJin Teplý’

62583000
CZ 62583000
Městského soudu v Praze 
oddíl C, číslo vložky 33501

lllllilHilllllll 
MHMPXPCEJNMQ

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Česká spořitelna. o.s.
62304309/0800

DODÁVÁ I El /ZHOTOVITEL 
VSV - ENGINEERING s.r.o. 
Staropramenná 654/29
150 00 Praha 5 - Smíchov

VSV - ENGINEERING s.r.o. 
Staropramenná 654/29 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
IDDS I6rbdfe



smyslu ustanovení § 152 odst. 4 stavebního

790.- Kč /hod.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

2/4

66 hodin
52 140,00 Kč bez DPH

7 týdnů
4 týdny

Doba plnění: 
předpokládaná doba výstavby: 
přejímací a kolaudační řízeni

o
o

hodinová sazba: 
předpokládaný počet hodin 
2x3 hoďtý den x 11 týdnů = 
cena celkem 66 x 790 -

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o

Výkon autorského dozoni při výstavbě
• výkon autorskélwdozoiu při výstavbě bude provctfcn ve smyslu ustanovení § 152 odst 4 zákonač 183/2006 Sh . o územním 

plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znřní;
• zhotovitel bude vykonával autorský tfozor nad souladem zhotovované stavby s ověřenou projektovou dokumentaci po dobu 

výstavby (dále i „plném"”), a to v rozsahu níže specifikovaných činnosti:
o

Výkon autorského dozoru při výstavbě bude probíhal průběžně po celou dobu výstavby, a to v rozsahu nezbytném 
pro řádné a včasné provedeni stavby. Cena za výkon autorského dozoru je stanovena jako nejvýše přípustná

Předmětem plněni je výkon autorského dozoru při výstavbě ve 
zákona
na stavbě č. 3127 TV Běchovice, etapa 0007 Dešťová kanalizace, při realizaci stavby zhotovitelem KSK Praha 
inženýrské stavby s.r.o.. (podle smlouvy o dílo DIU214)8/006537/2019. uzavřené mezi uzavřené lil. in. Prahou a 
KSK). Jedná se o stavbu a etapu v rozsahu:

součinnost ph zadavším řízeni k veřqné zakázce na výběr zhotovitele stavby spočívající ve zpracování dodatečných informaci 
k žádostem účastníků zadávacího řízení zpracování případných vysvětleni, změn a doplněni zadávacích podmínek v účasti na 
jednáních hodnotící komise, kontrola ocenění soupisů stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr účastníků 
zadávacího řízeni a posouzeni mimořádně nízké nabídkové ceny;
účast na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasněni nebo vysvětleni souvislostí s příslušnou částí 
dokumentace souborného řešeni projektu, popř. s jejími přijatými či navrhovanými změnami;
dozor při zpracování realizační dokumentace, s vysvětlením příslušných vazeb, popř s koordinační působností mezi 
jednotlivými zpracovateli, k zabezpečeni souladu s dikumentací souborného řešeni projektu;
dozor při zpracování dokumentace dočasných zařízeni staveniště nebo úprav trvalých objektů, k zabezpečeni souladu 
s dokumentaci souborného řešeni projektu;
autorský dozor při realizaci stavby k zabczpcěrni sodadustfokumenlací souborného řešeni projektu, jak pokud jde o vlastní 
řešení stavby, tak také Z hlediska postupu a respektováni podmínek výstavby, 
posuzováni návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkající se dokumentace souborného řešeni projektu, 
navrhováni a projednávání změn a odchylek od vlastního řešeni projektu která tnohou přispět ke zvýšení efektivnosti dříve 
přijat éhořešeni nebo ke sníženi či odstranění definovaných rizik projektu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních; 
operativní zpracování návrhů přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného řešení projektu a projednáváni 
postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu včetně účasti na souvisejících změnových řízeních;
účast na kontrolních jcdnáiidi o výstavbě (kontrolních dnech), popř na jiných jednáních, která bezprostředně neřeší prohlcmy 
z. výkonu aut orskčh o drzotu, něho vyjadřováni sek problémům nesouvisejícím bezprostředně s autorským dozorem, pouze 
v rozsahuči v připarfcehpodle dohody v příslušné smlouvě nebo za zvláštních podmínek (např. zvláštní oddělené úplaty) 
stanovených smlouvou;
účast při předáni a převzetí stavby jak ke zkouškám či zkušebnímu provozu, tak t aké k běžnému užíváni, za účelem poskytovali 
informací a vyjadřování stanovisek vztahujících se k výkonu autorského dozoru.
účast na předáni a převzetí staveniště zhotovitelem stavby, kontrola, zda skutečnosti známé v době předání staveniště 
odpovídají předpokladům, podle kterých by la vypracována projektová dokumentace;

o dohled na souladem zhotovované stavby s projektovou dokumentací ověřenou ve stavebním řízeni,která je podkladem pro jdio 
činnost, sleduje a kontroluje postup výstavby ve vztahu k dokumentaci.
sledováni postup výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby;
účast na kontrolních dnech, zásadních zkouškách a měření a vydávání stanoviska k jejich výsledkům; 
podáváni vysvětleni k dokumentaci stavby, která je podkladem pro výkon autorského dozoru; 
spolupráce při odstraňováni dúJe&ú nedostatků zjištěných v této dokumentaci.
podávání vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projektové dokumentaci; 
navrhování změn a odchylek ke zlepšení řešení projektu, vznikající ve fázi realizace projektu.
posuzování návrhůna změny stavby, na odchylky od schválené projcktovédokumentace, které byly vyvolány vlivcmokolností 
vzniklých v průběhu realizace díla.
provádění posouzení a odsouhlaseni případných návrhů zhotovitele stavby na zrniny schválené projektové dokumentace a na 
odchylky od ni, které byly vyvolány vlivem okolnosti vzniklých v průběhu realizace díla.

Rekonstrukce stávající dešťové kanalizace v Praze Běchovicích lokalitě Nová Dubeč. v ulici Do Říčan (od ul. 
Václava Kovaříka po ul. Na Korunce) a bezprostředně navazujících kratších úseků do bočních ulic. Vše v Městské 
části Praha Běchovice. Stávající betonová kanalizace bude vytěžena a nahrazena novou v materiálu PVC-U SNI2 
v profilech 315 500.



o

o

do: datum vystavení kolaudačního rozhodnutí stavby Díla

III. Cena

Celková cena za předmětné práceje stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

52 KČ

V. Smluvní sankce

uhradit objednateli smluvní pokutu

3/4

I alo dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatclc/zhotovitclc uhradit objcdnatcli/zadavaieli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zc smluvního vztahu.

- údaje objcdnatclc/zadavatele, sídlo, IČO. DIČ
- údaje dodavatcle/zhotovitcle. sídlo. IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavafclc/zhotovitele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPI I a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

1 40,00

949,40
089,40

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sh. ve znění 
pozdějších předpisu i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

spolupráce s partnery ob|cdnalclc (zhotovitel stavby, technický dozor stavebníka, koordinátor bezpečnosti práce) při 
operativním řešeni problémů vzniklých na stavbě;
sledování dodržování podmínek pro stavbu tak, jak jsou určeny stavebním povolením a stanovisky dotčených účastníků 
výstavby, která jsou vc stavebním povolení stanovena |ako závazná: 
zaznamenáváni zjištění, požadavků a návrhů stavebního deníku.
účast na kolaudační řízení a při kontruleodstranční kolaudačních závad.

Základní cena

DPH 21%
Cena včetně DPH

1 O

63
Kč
Kč

o
o

se rozumí den odpisu platby z účtu

Ncodcvzdá-li dodavatel/žhotoviicl řádně provedené plnění, zavazuje sc 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

II. Doba plnění
Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazku nad 50.000,-Kí bez. DPH (platnost nastává diícm 
podpisu „Potvrzení o přijeti objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V ČR)

Iv. Platební podmínky

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná a bude fakturována k datu 
vystavení kolaudačního rozhodnuti. Faktura daňový doklad bude zhotovitelem doložena výkazem hodin, 
potvrzeným objednatelem či přikazníkem objednatele za období prováděného autorského dozoru S uvedením 
hodinové sazby v Kč a celkové částky. I lodinová sazba za vý kon autorského dozoru hlavním inženýrem projektu činí 
790.- Kč bez DPH a za vý-kon autorského dozoru výkonným projektantem činí 750,- Kč bez DPH. Dnem uskutečněni 
zdanitelného plněni bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtováni autorského dozoru.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury daňového dokladu. Faktura bude vyslavena vc dvojím 
vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavní město Praha. Mariánské nám. 2. IIO 00 Praha I. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I. příp. .lungmannova 35/29. 
Praha I.
Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady 
objednatele.



VII. Závěrečná ustanovení

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Příloha: Potvrzeni přijetí objednávky

4/4

Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijet i objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Magistrátu hlavního města Prahy

pode psáno elektronicky

Tato objednávka jc poptávkou, která musí být přijata hez zbytečného odkladu od doručeni Dodavateli/Zhotovitcli. 
Objcdnatcl/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti teto objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Ing. Karel Prajer

ředitel odboru investičního

VI. Řešení sporá

Obé smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory , vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.



//Ti

Stavba č. 3127 TV Běchovice, etapa 0007 Dešťová kanalizace

Celková cena za předmítné práce bez DPH: 52 140.00 Kč

DXftxrCNE

Podpis statutárního zástupce

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy 

Olga HavelkovaJméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

Potvrzujeme tímto přijetí Va5i objednávky č. OBJ/INV/21/O8/OO3 83/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1316/19 na stavbu:

'i -13- 2313 Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák
Mariánské nám. 2/2
110 Praha I

Potvrzeni přijeti objednávky
S-MHMP 1816307/2019

PtfU '«í diAxwxu
Potí-: lislivnra jfluh; 
iW/ittuh/hxstimiych fiin.A

MHF1PP08XAZ7E

— --- --------- -------------------------------------Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- KČ bez DPH. 
Kopie: Ing. Jiři Teplý

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeli objednávky 
provede oslovcný/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: VSV - ENGINEERING s.r.o.
Sídlo: Staropramenná 654/29, 150 00 Praha 5 - Smíchov
1Č: 62583000
DIČ: CZ62583000
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Čislo účtu: 62304309/0800
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Vladislav Vacovský. jednatel

HlawírešjtoiRsha - Magistrát hl. m. Prahy
________  Odbor investiční

Číslo jednací MHMP

1 5 -10- 2019
Z*ZV 5/^5

Počet latťi pltan-


